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
10-26
Свемовская, 2/5 эт., 25 кв.м, с/п, 
балк. с/п, трубы, счетчики, студия. 
Т. 066-351-53-97
Некрасова, 1/9 эт., с/п, подвал, 
бойлер. Т. 068-248-04-62, 098-
857-37-89
Красная, 3/5 эт., 39/19/8 кв.м, 
подвал, балкон, неугл., цена дог. 
Т. 066-293-83-50
Гагарина, жилая, теплая, 3 эт., 
3000 у.е. – 81000 грн, возможно в 
рассрочку, торг. Т. 097-345-66-65
Садовый бульвар, 43, барач-
ного типа, треб. ремонта, недоро-
го. Т. 099-256-99-61
Прорезная, 1/5 эт., общ. пл. 21 
кв.м, 3500 у.е. – 94500 грн. Т. 097-
802-06-26
Черниговская,1/5 эт., 30 кв.м, 
неугл., теплая, счет., колонка. Т. 
066-859-96-77
пер.Зоряный, 5/5 эт., 
35,4/18,5/6,4 кв.м, б/дв., автон. 
отопл., балк., сарай, 2 подв., косм. 
рем. Т. 066-913-61-45
пер.Озерный, 3/4 эт., 29,9 
кв.м, неугл., светл., тепл., колон-
ка, счет., балкон. Т. 05449-7-72-79, 
099-099-22-07
Свемовская, 3/5 эт., 30 кв.м, жи-
лая. Т. 066-351-53-97, 067-758-59-
28
Черниговская, 2/5 эт., 24 кв.м. 
Т. 066-351-53-97, 067-758-59-28

Озерная, 5/5 эт., 38 кв.м, авто-
номка, хор. планир., плитка, с/п, 
трубы. Т. 066-351-53-97, 067-758-
59-28 
Онуприенко, 1/5 эт., 37 кв.м, 
балк., подвал, колонка, счет., жил. 
Т. 066-351-53-97, 067-758-59-28
Шевченко 5/5;не угловая, бал-
кон, требует ремонта, колонка 
3500 у.е. (100 000 грн.) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Прорезная 8/9; 38,3/20,2/7; с 
ремонтом, с/п, все новые две-
ри, балкон утеплен+ с/п, бой-
лер, не угловая 6800у.е (183 600 
грн.)066 560 72 88; 068 99 80 222

Весенняя. 5/5, 30/15/6; не 
угловая, капитальный ре-
монт, автономное отопление  
7000(189 000грн)066 560 72 
88;068 99 80 222
Срочно! 2/3 эт., 32,4/17,9/6,7 
кв.м, теплая, солнечн. сторона, 
цена дог. Т. 063-404-25-95
Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 кв.м., не 
угл., жилая, сч., колонка, с балко-
ном, сарай с погребом, 4.500 у.е. – 
212.500 грн, 095 890 19 99
Знаменская, 4/5 эт, 30/17/5 
кв.м., жилая, сч, балкон, окна во 
двор, 5.000 у.е. – 130.000 грн, 
095 890 19 99
Некрасова, 1/9эт, 30/16/7кв.м., 
косм.ремонт, с/п, б/д, бойлер, под-
вал, 5.500 у.е – 148.000 грн, ТОРГ, 
095 890 19 99
пер.Марата, 3/3 эт., 31,4 кв.м, 
газ. кол., счет., неугл., теплая, 
4000 у.е. – 108000 грн. Т. 050-286-
17-52
Бульварная, общ. пл. 35 кв.м, 
4/5 эт., неугл., ремонт, с/п, потол-
ки, ламинат, б/дв., счет., балк. 
утепл., обшит, остекл., 6000 у.е. – 
162000 грн. Т. 050-855-33-63
Рабочая, 3/5 эт., 24,5 кв.м, не-
угл., газ. кол., счетчики. Т. 066-
444-06-07
Срочно!Район м-на Голли-
вуд,  3/5дома, пл. 32 м. кв. ,  газ. 
кол., счетчики, балкон, жилая,  
Цена 5300 у. е. -107000 грн., Тел. 
066 8957466, 097 1613111

Рабочая, 2/5 дома, счетчи-
ки, новая газ. колонка, косм.. ре-
монт, цена 4300 у.е.- 107500., Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Дешево! Прорезная, 1 /5 до-
ма, пл. 31 м.кв., счетчики, балкон, 
жилая,  цена 4500 у.е.- 112500 
грн. -112500., Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Онуприенко5/9 дома, счетчики 
на газ и воду, брон.дверь .жилая,-
Цена 5300 у.е. – 148000 грн. . Те л. 
066 8957466, 097 1613111
Срочно!Марата 3/5пл 32 м. кв 
., газ. кол., счетчики, жилая Цена 
5300 у. е. -135000 грн. Тел. 066 22 
160 88,068 48 55 941
Срочно! Рабочая 3/5 не угл, 
счетчики, косметический ремонт 
Цена 4300у. е. -111800 грн. . Тел. 
066 22 160 88, 068 48 55 941
Прорезная, 1\5, 24 м.кв., жи-
лая, тамбур, счётчик на газ, солн.
сторона, 3500 у.е.-95 000 грн. 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Горького, 5\5, МПО, недорого! 
(067  315 22 59, (066) 163 05 47
Воронежская, 5\9, 32 м.кв., жи-
лая, 3500 у.е- 98 000 грн,(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Некрасова, 3\9, 37 м.кв., без ре-
монта, 5500 у.е.,154 т.грн., (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Срочно! Красная, 3/5 эт., 
36/20/7 кв., балк., не угл. Ц. 4 800 
у.е.-129 000 грн. Т. 066-459-11-84.

Свемовская, 1/5 эт., 24/12/6 
кв.м., с/пак.. бр. дв., натяж.пот., 
бойлер, косм.рем. Ц. 4 300 у.е.-
116 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Бульварная, 4/5 эт., 36/18,5/7 
кв. м., не угл., еврорем., встр. 
меб., газ. кол., балк. Ц. 6 300 у.е. 
Т. 066-459-11-84.
Озерная, 4/5 эт., пл. 38/19/7,5  
кв.м., ремонт, колонка, не угл, ц. 
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

ÃÐÓÍÒ ÄËß ÐÎÇÑÀÄÈ; ÒÎÐÔ

ÒÀ×ÊÈ

ì. Øîñòêà,
âóë. ²íñòèòóòñüêà, 6

ò. 050-307-07-68

У продажу:

ÂÈÐÎÁÈ ÌÅÒÀËÎÏÐÎÊÀÒÓ

ØÈÐÎÊÈÉ ÀÑÎÐÒÈÌÅÍÒ
ÏÎÌ²ÐÍ² Ö²ÍÈ ÎÏÒÎÌ ³ ÂÐÎÇÄÐ²Á

водогазопровідні
профільні

листова
углова

КРУГ
КВАДРАТ
АРМАТУРА
КАТАНКА
ШВЕЛЕРИ
ПОЛОСА
ПРОФЛ СТИ

Íàäàºìî ñåðòèô³êàò ÿêîñò³

ÑÒÀËÜ ÒÐÓÁÈ

м. Шостка, вул. 6 Гв. Дивізії, 2 б,

Тел. - - , (099) 707-64-27095-634 72 11 , (099)320-82-43

Оголошення, реклама, інформація

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36

�виготовлення технічних паспортів

ПП ”ОЦІНКА і ПРАВО”
надає широкий спектр послуг:

�

т. 067-778-54-25, 095-055-39-55
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виготовлення технічних паспортів
на квартири, житл. будинки, садові будинки, гаражі, магазини, тощо

експертна
оцінка
експертна
оцінка

- об єктів нерухомого майна, у т. ч.’
- земельних ділянок
- машин, обладнання,
транспортних засобів

судові будівельно-технічні експертизисудові будівельно-технічні експертизи

��

��

директор Людмила Беляєва

вул. Січнева (9-го Січня), 2 кв. 15 (вхід з вулиці)

ÊÅÐÀÌ²×ÍÀ
òà ÑÀÍÒÅÕÍ²ÊÀ

м-н “СВІТ КЕРАМІКИ”

м. Шостка, (Енгельса)пров. І.Євдокименка , 4

Т.: 050-033-39-14, 068-064-79-05
(р-н міськгазу

та міськЖЕКу)

ç 9.00 äî 18.00

�
ÏËÈÒÊÀ

Ванни, унітази
Бойлери
Двері міжкімнатні

�

Çàëèøêè
ïëèòêè -
50 ãðí/êâ.ì

ÂÅËÈÊÈÉ
ÂÈÁ²Ð

Тумби, дзеркала
Ламінат
1001 вид керамічної плитки�

�
�

�

НАШІ ЦІНИ

КРАЩЕ ЗНИЖОК
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пгт.Воронеж, Привокзаль-
ная, 1/2 эт., 52 кв.м, улучш. пла-
нир., ремонт, лодж. остекл., ав-
тон. отопл. Т. 096-157-06-88, 066-
145-92-03
Онуприенко, 11, 7/9 эт., неугл., 
лоджия, 8000 у.е. – 216000 грн. 
Т. 095-313-29-98, 095-207-21-04
пер.Марата, 3а, 3/5 эт., на две 
стороны, с/п, б/дв., счет. газа; газ. 
кол., цена договорн. Т. 067-795-
17-04, 050-274-10-36
Короленко, общ. пл. 47 кв.м, 
3/3 эт., комн. проходные,  с/у раз-
дельный, кухня 7 кв.м, балкон, 
газ. кол., все счетчики, 5500 у.е. – 
149000 грн. Т. 095-880-41-88
Свемовская (Дзержинского), 
6а, 2/5 эт., с ремонтом, оборудо-
ван подвал. Т. 068-967-34-51, 099-
514-41-81
Горького, 24, 4 эт., 44,2 кв., без 
ремонта. Т. 098-850-43-95
Некрасова, 7/9 эт., 49,6 кв.м, ре-
монт, бойлер, счет. – газ, вода, с/п, 
неугл., балк., лодж. Т. 098-992-28-
68
Черниговская, 5/5 эт., 44 кв.м, 
балкон, 2 подвала, 7500 у.е. – 
202500 грн. Т. 068-923-99-98
Шевченко, 48,5 кв.м, ремонт, 
окна, балк. – с/п, комн. разд., 4100 
у.е. – 110700 грн. Т. 098-742-57-54
Центр, Свободы (К.Маркса), 
3/4 эт., 58/32/9 кв.м, во дворе га-
раж, цена дог. Т. 050-307-40-48
Бульварная, 1/5 эт., 47 кв.м, с/п, 
б/дв., плитка, потолки, трубы, газ. 
кол., бол. ниша, утеплена с ули-
цы, подв. Т. 066-351-53-97, 067-
758-59-28
Циолковского, 1/5 эт., 47 кв.м, 
автономка, бойлер, плитка, комн. 
разд., жил. Т. 066-351-53-97, 067-
758-59-28
Депутатская, 4/4 эт., 43 кв.м, 
чистая, жил., крыша нов. шифер, 
газ. кол., счет., с/п, сарай. Т. 066-
351-53-97, 067-758-59-28
Свободы ,3/5,не угловая, бал-
кон комн. разд ., начат ремонт 
7500у.е. (196 000грн) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Студенческая   48м.
кв,  2/9, не угловая, лоджия, 
евроремонт,13400у.е. ( 350 000 
грн.) 066 560 72 88; 068 99 80 222

Срочно! Циолковского 5/5 , 
ремонт, разд. комнаты, колонка, 
счетчики 066 560 72 88; 068 99 80 
222
Садовый бульвар 1/1, квар-
тирного типа, автономка, сте-
клопакеты, большая пристройка, 
косм ремонт, новый пол, батареи, 
9300 у. е(275 400грн) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Мира 7/9, 52 м, центр, улучшен-
ная планировка, жилое состоя-
ние, 8800у.е. (237 600грн), лоджия 
торг 066 560 72 88; 068 99  80 222
Свемовская, 5/5 эт., неугл., 
комн. походн., жил. сост., колон-
ка, 6300 у.е. – 165000 грн, торг. 
066 560 72 88; 068 99  80 222
Срочно! Знаменская, 4/5 эт, 
44 кв.м., проходная, не угл, 6.500 
у.е. – 169.000 грн, 095 890 19 99
Мира, 7/9 эт, 52 кв.м, под ремонт, 
2 балкона, шикарная планировка, 
9.000 у.е. – 234.000 грн, 095 890 
19 99 
Рабочая, 3/5 эт, 50кв.м., с/п, б/д, 
сч.газ, колонка, жилая, лоджия, 
10.000 у.е. – 260.000 грн, торг, 
095 890 19 99
Онуприенко, 4/9 эт, 48кв.м., 
евро ремонт, с/п, б/д, лоджия, 
095 890 19 99
Марата, 5/9 эт, 50кв.м., не угл, 
ремонт, с/п, б/д, сч.,16.000 у.е. – 
432.000 грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Онуприенко, 7/9 эт, 49 кв.м., с/
пчаст.,жилая, 8.000 у.е. – 208.000 
грн,  095 890 19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 кв.м., 
лоджия ост, с/п част, сч, колонка, 
жилая, 8.500 у.е. – 229.500 грн, 
095 890 19 99
Марата, 28, 2 эт., улучш. план., 
с/п, решетки на окнах, подв., счет., 
мебель, холодильник, 18000 у.е. – 
480000 грн. Т. 099-349-14-55, 068-
415-03-10
Свемовская, 3/5 дома, общ.пл. 
49м.кв., не угл, разносторонняя, 
солнечная, цена 6800 у.е.- 175000 
грн., Тел. 066 895 74 66, 097 161 
31 11
Р-н Эльдорадо, 1/5 дома , не 
угл., комнаты раздельные, счет-
чики, под ремонт, цена 6300 у.е.- 
157500 грн.,Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Свободы, центр, 3/5до-
ма,  не угловая, счетчики, нов. 
кафель,разностороняя, ком-
наты раздельные, балкон, це-
на 7500 у.е.-187500 грн., .,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Рабочая пл. 46 м. кв. 
счетчики,с/п, косметический 
ремонт,идеальная крыша, балкон, 
комнаты раздельные,Цена 6000 у. 
е. -132500 грн. Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Маяковского, 8/9 дома, кос-
метический ремонт, 7800 у.е.- 
195000 грн., тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11

Р-н м-на Голливуд, 3/5 до-
ма, не угловая,  общ. пл. 48 
м.кв.,комнатые,  раздельные, жи-
лая, счетчики, цена 8500 у.е.-
229500  грн.,., тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Р-н Милиции , чешка, кухня 
8 м.кв., разносторонняя, жилая, 
счетчики,цена 6800 у.е.- 170000 
грн., ., Тел. 066 895 74 66, 097 161 
31 11
Срочно! Мира2/5 дома, ком-
наты раздельные,счетчики, с/п, 
мебель, жилая цена 8500 у.е.- 
175000 грн.,  тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Садовый бульвар, 5/9 дома, 
жилая, счетчики, лоджия, не угло-
вая, цена 10500 у.е.- 262500 грн. 
тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Дешево! Марата , общ.пл. 48 
м.кв., кухня 8 м.кв., не угловая, 
разносторонняя, комнаты раз-
дельные, цена 6300 у.е.- 157500 
грн., тел. 066 895 74 66, 097 161 
31 11
Онуприенко,5/9 дома, 50/34/8 
м.кв. капитальный ремонт, с/паке-
ты, ламинат, встроенная мебель, 
цена 11000у.е. -275000 грн., Тел 
066 895 74 66, 097  161 31 11
Срочно! Центр пл 48 м. кв.,3/5 
счетчики, новый кафель на кухне, 
косметический ремонт Цена 7500 
у.е.-195000 грн. Тел. 066 22 160 
88,068 48 55 941
Марата 1/5чешка ,кухня 8 ме-
тров, лоджия, счетчики, жилая 
Цена 6800 у.е. -170000 грн.Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Срочно! Мира 2/5 пл. 46 м. 
кв. газ кол. Счетчики, жилая, ме-
бель, с/п частично цена 8500 
у. е. -200000 грн. Тел. 066 22 
16 088,068 48 559 41 
Онуприенко кухня 7 метров, 
счетчики. Чешка, жилая Цена 
6800 у. е – 187000 грн. Тел. 066 22 
16 088,068 48 559 41
Срочно! Марата пл. 50 м. кв.  
счетчики, 2 кладовки, под ремонт 
Цена 6300 у. е. -163000 грн. Тел. 
066 22 16 088,068 48 559 41
Мар ата 1/5чешка ,кухня 8 ме-
тров, лоджия, счетчики, жилая 
Цена 6800 у.е. -170000 грн. Тел. 
066 22 16 088, 068 48 559 41 
Р-н маг. «Наука», 3/5 эт., комн. 
разд., счет., просторн., разд., 
светл., 8500 у.е. – 222700 грн. Т. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Рабочая, 2/5 эт., неугл., разно-
сторон., отл. планир., счетчики, 
5500 у.е. – 137500 грн. Т. 066 895 
74 66, 097 161 31 11
Свободы, 5\5, 45 м.кв., угловая, 
жилая, новая с\т., счётчики, 6000 
у.е.- 162 т.грн., торг.(067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
Баумана, 2\3, 45 м.кв., косм.ре-
монт, комн. не прох., балкон, газ. 
колонка, сарай,  10490 у.е,- 294 
т.грн., (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Свемовская, 2\5, 45 м.кв., без 
ремонта, комн. не прох., балкон, 
не угловая, 7300 у.е.,205 т.грн., 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Свемовская, 2\5, 41 м.кв., с ре-
монтом, комн. не прох., есть бал-
кон и счётчик на газ, 10500у.е.,- 
294 т.грн., (067) 315 22 59, (066) 
163 05 47
Маяковского, 8/9 эт., 48 кв. м., 
жилая, балк.  Ц. 7 500 у.е.-202 000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Бульварная, 3/5 эт., 45,8 кв., не 
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
49/27/7,5 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 15.000 у.е.-420.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 
кв.м., автон. отопл., косм. рем., 
с/п окна, не угл., ц. 20.000 у.е.-
532.000 грн., торг, т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 
47/30/6 кв.м., не угл., колонка, 
косм. рем., ц. 7.500 у.е.-195.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Маяковского, 8/9 эт., пл. 
48/35/7,3 кв.м., не угл., косм. рем., 
ц. 8.500 у.е.-238.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 4/5 эт., пл. 
51/33/7,5 кв.м., ул. план., косм. 
рем., с/п окна, 2 балк., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Свободы (жен. консульт.), 3/5 эт., 
57 кв.м, автон. отопл., счет., без 
ремонта, торг, 15000 у.е. – 420000 
грн. Т. 066-071-80-56
Мира, 60,8/40,8 кв.м, цена дого-
ворн. Т. 067-903-19-44, 067-918-
34-12
Озерная, 25, 2/3 эт., 44,2 кв.м, 
есть сарай, погреб, рядом шк. 
№8, лес, озеро. Т, 063-282-03-
24, 097-694-74-34
Гамалеевка, Садовая, 2/2 эт., 
49,2/36,9 кв.м, сарай с погребом, 
3000 у.е. – 81000 грн. Т. 096-113-
81-60
Центр, Свободы, 41, 2 эт., 70 
кв.м, перепланир., евроремонт, 
балк., конд., с мебелью и техни-
кой. Т. 050-055-54-00
Горького, возле рынка, не-
угл., теплая, жил., 5 эт., 7500 у.е. 
– 202500 грн, торг; рассрочка. Т. 
097-345-66-65
Депутатская, 4/4 эт., сталин-
ка, 74,5 кв.м, кухня 9 кв.м, счет. 
на все, ремонт, с/п, газ. кол., цена 
дог. Т. 068-957-39-36
Мира, 12, 5/9 эт., 63 кв.м, неугл., 
под ремонт, 10000 у.е. – 270000 
грн. Т. 066-187-34-22 (хозяйка)
Свободы, 2/5 эт., 55 кв.м, не-
угл., тепл., балк. остекл., газ. 
кол., клад., мебель, подвал, 
цена дог. Т. 098-430-33-65, 066-
457-72-57
Онуприенко, 9, 7 эт., автон. 
отопл., счет. на все, с/п везде. Т. 
098-411-93-92
Срочно! Воронежская, 6/7 
эт., счет. на все, балк., лоджия 
остекл. Т. 066-913-28-74, 050-826-
94-35
Шевченко, 25, 70 кв.м, 2 лодж., 
2 эт., с ремонтом, газ. кол. Т. 097-
512-55-73
6-й Гвард. див., 7/9 эт., 58 кв.м, 
автон. отопл., трубы, плитка, чи-
стая, жилая. Т. 066-351-53-97
Свободы, 14, 3/5 эт., автон. 
отопл., без ремонта, 14000 у.е. – 
360000 грн, торг. Т. 066-071-80-56
Горького, 9, 3/9 эт., хор. ремонт, 
с/п, бойлер, счетчики, цена дог. Т. 
067-857-96-29
Короленко 38, автон. отопл., 
фасад утеплен, с мансардой, под 
ремонт. Т. 066-531-06-31
Привокзальная 6/9 эт., ремонт, 
авт. отопл., кухня 12 кв.м, конди-
ционер. Т. 066-660-23-42, 099-
227-30-89
Богдановка, 66,5 кв.м, торг, или 
мен. на 2-комн. кв. Т. 098-222-49-
30
Шевченко, (ЗАГС), 3/5 эт., газ. 
кол., подвал, неугл., теплая, 56 
кв.м, кухня 9 кв.м. Т. 067-449-29-
43
Онуприенко, 7, улучш. планир., 
(чешка), 1/5 эт., 65 кв.м, бол. кух-
ня, 2 лодж., подвал, цена дог. Т. 
093-820-66-76, 097-979-81-34
Онуприенко, 15, угловая, уте-
плена, 70 кв.м, 8/9 эт., 11500 у.е. – 
304750 грн, торг. Т. 099-353-02-82
Автон. отопл., кухня 9 кв.м, 
подвал, рядом гараж, зем. уч. 0,16 
га. Т. 099-721-66-56
Богдановка, 66,5 кв., торг. Т. 
068-212-85-86
Марата, 30, 5/5 эт., 58,2 кв.м, не-
угл., ремонт крыши, колонка, с/п, 
евробалкон, б/дв., 2 подвала. Т. 
066-565-88-60

Садовый бульвар, 18, центр, 
5/9 эт., 63 кв.м, счетчики, бойлер, 
с/п, цена дог. Т. 099-267-30-59
Свободы, 49а, 4/5 эт., 64 кв.м, 
кухня 7 кв.м, косм. ремонт, 13500 
у.е. – 358000 грн. Т. 096-888-52-27
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон. отопл., ремонт. Т. 066-
912-68-33
Циолковского, 2/5 эт., 67/41/7 
кв.м, комн. разд., середина до-
ма, 2 балк., подвал, 11000 у.е. – 
297000 грн. Т. 097-182-68-26
Циолковского, 5 эт., неугл., 
возм. обмен на 1-2-комн. кв. Т. 
097-819-62-29
Черниговская, 3/5 эт., 
62,3/44,5/5,1 кв.м, б/дв., с/п, комн. 
разд., студия с кухн., кол., балк. 
ост.,  16000 у.е. – 432000 грн, торг. 
Т. 050-307-26-68, 050-975-34-83
Центр, Садовый бульвар, 2 
эт., 68,3 кв.м, комн. разд., выс. по-
толки, колонка, цена дог. Т. 099-
073-59-56
6-й Гвард. див., 7/9 эт., 58 кв.м, 
автономка, плитка, трубы, счет., 
жилая. Т. 066-351-53-97, 067-758-
59-28
Горького 2/5,не угловая, под 
ремонт, колонка, балкон 9800у.е. 
(264 600грн.) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Горького 3/9,60м.кв., ре-
монт, улучшенная планиров-
ка, с/п,лоджия, балкон, мебель, 
16 000 (418 000 грн.) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Свободы 3/5,80 м. кв, не угло-
вая, с балконом, жилое состояние, 
колонка 12000у.е. (324 000грн) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Свободы3/3, 65,1м.кв.,не угло-
вая, жилое состояние, колон-
ка газовая, без балкона, ванна в 
кухне, требует перепланировки 
6300 у.е.(170 000 грн.)066 560 72 
88;068 99  80 222

Срочно! Марата 2/9, не угло-
вая, улучшенная планиров-
ка, балкон, лоджия,под ремонт, 
8 000у.е.(216000грн)  068 99 
80 222, 066 560 72 88
Горького, 3/9 эт, 63 кв.м., ре-
монт, с/п, бойлер, сч, 17.000 у.е. – 
442.000 грн, ТОРГ, 095 890 19 99 
Р-н прод. рынка, 1/5 эт, 52 
кв.м., окно на проезжую часть, 
под ремонт, 7.500 у.е. – 202.500 
грн, 095 890 19 99
Р-н бассейна, 3/5 эт, 55кв.м., 
кап.ремонт, АВТОНОМНОЕ ОТО-
ПЛЕНИЕ, с/п, б/д, сч, меб.кух-
ни, 15.000 у.е. – 405.000 грн, 
торг,095 890 19 99
Шевченко, 3/5эт, 56кв.м., сч.,не 
угл., жилая, колонка, подвал, 
9.500 у.е. – 247.000 грн,095 890 
19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
с/п част, 14.500 у.е. – 390.000 
грн,095 890 19 99
Срочно! Январская, 3, 3 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, 9000 у.е. – 
243000 грн. Т. 099-205-48-83
Депутатская, 5, 1 эт., 84 кв.м, 
16000 у.е. – 432000 грн. Т. 097-
973-68-25
Некрасова, 20, 6/9 эт., с ремон-
том, балк. остекл., лоджия, б/дв., 
10000 у.е. – 270000 грн. Т. 050-
683-79-27, 050-632-17-56
Срочно! Свемовская, АВТО-
НОМКА, с/пакеты, косметический 
ремонт Цена 10500 у. е. – 262000 
грн., Тел. 066 8957466, 097-161-
3111
Срочно! Онуприенко 6/9 до-
ма, АВТОНОМКА,брон. Двери, 
потолки, стены, выровнены, но-
вые межкомн. двери, косм ре-
монт, 12000 у.е.- 300000 грн., 
Тел.066 8957466, 097-161-3111
Р-н рынка, 3/9 дома,  полный 
ремонт, встроенная кухня, 15500 
у.е.-387000 грн., Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11

5

066-975-93-72
097-976-38-28

БУРІННЯ

СВЕРДЛОВИН
ДЛЯ ИВОД

З ДОТРИМАННЯМ

ВСІХ

ТЕХНОЛОГІЧНИХ

ПРОЦЕСІВ

ШВИДКО. ЯКІСНО.

ГАРАНТІЯ

Т. 097-167-13-11
066-102-11-12

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ДЛЯ ВОДИ
Професійно, якісно,

гарантія

Т. 066-013-35-34

097-108-81-17

Виконання роботи “ПІД КЛЮЧ”

Труба (харч. пластик,
д від 50 до 14іам. ),0’

ЗАГЛИБНІ НАСОСИ
та обладнання до них

“Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00

Í
è
çü
ê
³

ö
³í
è
!

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß

- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

Кл н нгова компан яі і і

ÑÐÎ×ÍÎ ÄÎÌ
óë.Êëåíîâàÿ

(2-õ ýò., êèðï., åâðîðåìîíò, 
ãàðàæ íà 2 àâòî, áàíÿ, 

îõðàíà)
Ò. 097-02-68-197
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Велосипеди з Німеччини

- Жіночі - Чоловічі - Підліткові

Н-С верс кий, Поштова, 6і ь вул.
Тел. 068-386-04-04

Велосипеди З ПЕРЕДАЧАМИ
(перекидка, планетарка) і БЕЗ.

Á/Â

Постійнов наявностідо 100велосипедів

При купівлі 3 шт та більше -

знижка 15%
(з 13.03 до 31.03.2019 р.)

ò. 0 16-01-58466-
098-03-04-722

ÓÊËÀÄÊÀ
ÒÐÎÒÓÀÐÍÎ¯ ÏËÈÒÊÈ
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È

МЕТАЛОПР КАТО ФОРМА ОПЛАТИ

БУДЬ-ЯКАв асортиментіÄÎÑÒÀÂÊÀ

ОПТОВІ ЦІНИ

ËÈÑÒ õ/ê, ã/ê ÊÂÀÄÐÀÒ ÀÐÌÀÒÓÐÀ ØÂÅËÅÐ ÒÐÓÁÈ ÊÓÒÍÈÊ ÏÐÎÔ-
ÍÀÑÒÈË

м. Шостка, вул. Шевченка, 51,

/ф (05449) 7-36-57, 0 ,т 098-417-28-6895-703-17-50

в асортименті

Ïîëüùà

Ö²ÍÀ

30 ãðí.
â³ä

Ðîñ³ÿ

Район 12 школы 1/5, счет-
чики ,газ. кол., кухня- студия, с/п, 
б/д. , ремонт сан. узла , ремонт, 
Цена 8500 у.е.-215000 грн. . Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Свемовская, чешка, 2/5 дома, 
общ. тпл. 60. м.кв., кухня 9 м.кв., 
все комнаты раздельные жилая 
Цена 9000 у.е. -225000 грн. ,Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Р-н универмага, 3/5 дома, не 
угловая, все комнаты раздель-
ные, бронедвери,частично с/ па-
кеты, цена 10500 у.е.- 262500 
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
ц. 16.000 у.е.-424.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 58/39/6 
кв.м., ремонт, не угл., колонка, ц. 
12.500 у.е.-337.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
60/42/6 кв.м., колонка, косм. рем., 
ц. 16.500 у.е.-412.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 62/42/7 
кв.м., комн. разд., не угл., ц. 
12.000 у.е-324.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 70/46/7 
кв.м., косм. рем., 2 балк., колонка, 
ц. 17.000 у.е.-450.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
пгт.Воронеж, р-н вокзала, 
56/41/5 кв.м, 2/2 эт., газ, удобства, 
постройки, 0,08 га; возм. обмен. Т. 
066-037-23-63

Свободы, 4/4 эт., 83 кв., автон. 
отопл., балк. остекл., гараж, по-
греб, 17000 у.е. – 459000 грн. Т. 
068-019-99-29
М-н Капсюль, 5/5 эт., 75 кв.м, 
колонка, счет., балк., лоджия, не-
угл., цена дог. Т. 097-046-88-57
Циолковского, 3/5 эт., 
61,4/46,3/5 кв.м, без ремонта, 
8000 у.е. – 216000 грн. Т. 098-747-
10-96
Рабочая, 3\5,64 м.кв., жилое со-
стояние, зал проходной, 8500 у.е.- 
230т.грн., торг. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 
кв.м., не угл., колонка, лоджия, ц. 
6.800 у.е.-181.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., ц. 21.000 у.е.-588.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 
92/56/9 кв.м., автон. отопл., ев-
роремонт, 3 балк., ц. 19.000 у.е.-
513.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
62/42/6 кв.м., колонка, ремонт, 
комн. разд., ц. 16.500 у.е.-412.500 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36 
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 
кв.м., автон. отопл., не угл., 
косм. рем., балкон, ц. 17.000 у.е.-
459.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 15.000 
у.е.-375.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

ÊÎÌÍÀÒÛ
Марата, 7б, общеж., 14 кв.м, 1 
эт., 13000 грн. Т. 063-956-56-40
Бульварная, 5, 3 эт., 1000 у.е. – 
27000 грн. Т. 095-194-26-42
Горького, 20, коммун. кв., 
24,3/17,5 кв.м, 2500 у.е. – 67500 
грн. Т. 095-210-08-71
Озерная (Бабушкина), 3, 22,2 
кв.м, балк. 0,6 кв., отдельная кла-
довка и сарай. Т. 098-807-96-65
Срочно! Грушевского, 18, об-
щежитие, евроремонт, проведена 
вода, недорого. Т. 099-256-99-61
Депутатская, 13, коммун. кв., 
18 и 12 кв.м, цена дог. Т. 095-087-
29-80
Депутатская, две комнаты в 
коммунал. кв. Т. 066-056-90-55
Бульварная, 5, 3 эт., общежи-
тие, с мебелью, цена дог. Т. 066-
358-03-85
пер.Марата, 7б, общежитие, 
общ. пл. 28 кв.м, цена дог. Т. 067-
122-57-22
Срочно! Недорого! Знамен-
ская, 12а, 4/5 эт., две комнаты, 
недорого. Т. 099-376-99-68
Коммун. кв., две комнаты, балк. 
с/п, косм. рем., част. мебель, цена 
дог. Т. 095-161-02-79
М-н Капсюль, Озерная, 3, 15 
кв.м, кладовка, балк., своя кухня, 
счет., приват., цена дог. Т, 068-962-
39-17
Знаменская, 12а, общежитие, 
5/5 эт., 18 кв.м, нов. дверь, с/п, ТВ-
спутник, кладовка. Т. 067-732-79-
80, 066-000-12-36
Знаменская, общежит.  18 кв. ., 
2/5 эт., 1 000 у.е-26 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Мира, 2/5 эт., пл. 18 кв.м., с/п ок-
но, б/дверь, ц. 1.500 у.е.-41.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Мира, 3/5 эт., пл. 18,5 кв.м., косм. 
рем., ц. 1.500 у.е.-41.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 2/9 эт., пл. 16 
кв.м., косм. рем., ц. 1.400 у.е.-
38.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36

Луначарского, 2/5 эт., пл. 17 
кв.м., евроремонт, ц. 1.600 у.е.-
43.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Черниговская, 9/9 эт., пл. 42 
кв.м., косм. рем., ц. 1.500 у.е.-
41.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Черниговская, 6/9 эт., пл. 13 
кв.м., косм. рем., ц. 1.300 у.е.-
36.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.

Помещение магазина в жи-
лом доме г.Шостка, ул.Мира, общ. 
пл. 45 кв.м, цена дог. Т. 099-030-
44-61
Павильон в р-не рынка (ресто-
рана «Орфей»), 30 кв.м, цена дог. 
Т. 095-116-03-02
Место в центральном ряду на 
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
Богданка, 92 кв.м, 0.22 га, надв. 
постр., 3-фазн. Т. 066-777-29-25, 
067-959-37-60
Ображеевка, П.Бочека, 0,15 га, 
вода во дворе, гараж. Т. 099-666-
17-13
Ображеевка, нежилой, 0,20 га, 
1500 у.е. – 40000 грн. Т. 066-140-
72-32
Дробышево, 51 кв.м, печь, ле-
жанка, колонка во дворе, погр., 
гараж, Десна 100 м, 3500 у.е. – 
98000 грн, торг. Т. 050-624-91-33
пгт.Воронеж, Мира, 5 мин от 
ж/д вокзала, надв. постр., газ, во-
да, цена дог. Т. 096-411-57-88
пгт.Воронеж, дерев., обл. 
кирп., с газом, колон. во дворе, 
жилой, надв. постр., недорого. Т. 
096-613-23-83
Ковтуново. Т. 099-362-37-32
пгт.Велика Димерка, Киев-
ская обл., бол. сарай, гараж, 0,30 
га, асфальт, цена дог. Т. 095-812-
48-75, 068-389-80-83

Пироговка, 2 комн., сени, кла-
довка, погр., сарай, колодец, не-
далеко от ост. поезда. Т. 4-24-55, 
096-355-84-55
Клишки, 17 км от Шостки, 0,50 
га, жил., дерев., печн. отопл., хоз. 
постр., колодец, 15 мин ходьбы – 
ставок, 30000 грн. Т. 067-121-24-
98, 066-162-91-41
Землянка, Глуховский р-н, 0,42 
га (чернозем), жил., дерев., печн. 
отопл., хоз. постр. в хор. сост., во-
допровод, рядом сад, лес. Т. 067-
121-24-98, 066-162-91-41
пгт.Воронеж, два дома; недо-
рого. Т. 067-765-25-88
Землянка, хор. сост., 2 комн., 
0,25 га, вода центр., газ баллон. Т. 
095-349-48-70, 066-790-63-08
Ображеевка, хор. располож., 5 
мин до центра, газ, вода по улице, 
сад, 0,25 га. Т. 050-811-81-65
Пироговка, вода, газ, надв. 
постр., цена дог. Т. 063-237-30-70, 
066-565-31-42
Береза, центральн. трасса, газ. 
отопл., вода, 0,30 га, цена дого-
ворн., или мен. на квартиру. Т. 
050-919-08-51
пгт.Воронеж, нов., перестр. в 
2012 г., все удобств., центр,  58 
кв.м, газ. отопл., 0,15 га, погр., 
двор асфал. Т. 063-842-83-58, 
050-206-12-02
Богдановка, дерев., 0,40 га, 7 
км от  Шостки, центр. улица, газ, 
вода, подъезд асфальт. Т. 098-
335-58-05
Погребки, дерев., 46,5 кв.м, 
кирп. сарай, погр., навес, ас-
фальт. подъезд, речка 500 м. Т. 
097-540-95-27
Араповичи, 2 комн., веранда, 
вода во дворе, газ, газ. отопл., 
печь лежанка, участок приват. Т. 
097-644-72-54, 050-407-02-70
Богданка, надв. постр., 0,50 га, 
ул.Ушинского. Т. 068-346-34-80
пгт.Воронеж, полдома, обл. 
кирп., 72 кв.м, газ, вода, котел 
дрова/газ, надв. постр., 12,6 сот. 
Т. 068-923-10-26
Палеевка, 2 комн., дерев., погр. 
в доме, сарай, гараж, 0,12 га. Т. 
097-804-16-18
пгт.Воронеж, Солов’їна, газ, 
вода,  с/п, нов. забор, все надв. 
постр., 0,15 га, или мен. на квар-
тиру. Т. 097-153-83-57
Дробышево, возле р.Десна, са-
рай, погреб, 0.10 га, вода во дво-
ре, цена договорн. Т. 066-848-14-
86
Воронцово, трасса Шостка – 
Кролевец, дерев., печн. отопл., 
сарай, погреб, 0,15 га, недорого. 
Т. 067-741-31-34
пгт.Воронеж, 9х10, без отдел-
ки, дерев., гараж, сарай, газ, свет 
3 фазы, 0,43 га, возм. обмен. Т. 
066-037-23-63
Клишки, усадьба, над ставком. 
Т. 097-641-59-32
Крупец, дерев., обшит «шубой», 
55 кв.м, вода, газ, надв. постр., 
0,50 га, с документами. Т. 097-
105-74-23
Крупец, с удобствами. Т. 098-
857-37-89
Ивот, под дачу, недорого. Т. 067-
285-41-50
Свирж, дерев., 50 кв.м, обл. кир-
пич., сарай, гараж, погреб, сква-
жина, 0,30 га., цена дог. Т. 050-
760-47-01
Чулатово, надв. постр. (гараж, 
сарай, лет. кухня с печкой). Т 098-
673-13-44
Ображеевка, газ, вода, надв. 
постр., 0,4 га. Т. 066-607-35-62
пгт.Воронеж, у озера, баня, га-
раж, 6000 у.е. – 159000 грн. Т. 099-
223-40-39, 097-494-98-23
Гуково, дерев., 33 кв.м, огород, 
сад, приват., гараж кирп., вода, ко-
лонки эл. и ручн. Т. 066-416-27-45
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет. кухня, сарай, погреб, вод. 
отопл., 0,09 га, ул. газиф., возле 
вокзала. Т. 050-935-47-08
Дегтяревка, Н.Северский р-н. Т. 
095-116-14-94
Клишки, Калинова, в доме и лет. 
кухне тепл., холод. вода, ванна, 
бойлер, во дворе скважина, надв. 
постр., сад, огород, 3000 у.е. – 
81000 грн. Т. 066-301-40-11
пгт.Воронеж, под дачу, 0.30 га, 
сад, погреб, документы, рядом 
ост. приг. поезда, на улице газ, не-
дорого. Т. 068-002-66-95
Богдановка, надв. постр., 0,30 
га; мотоцикл ИЖ-ЮП3К; распаш-
ник, велос. подростк. Т. 066-727-
17-65
Собич, 2 комн., дерев., лет. кух-
ня, погр., сарай, много ягод, ря-
дом остановка автобуса. Т. 066-
597-65-72

Погребки, дерев., все хоз. 
постр., гараж, баня, 0,06 га, ря-
дом лес, речка, цена дог. Т. 050-
683-79-27
Клишки, дерев., надлв. постр., 
колонка во дворе, 0,40 га приват., 
цена дог. Т. 098-807-71-14, 095-
566-31-70
Пироговка дер., газ. , вода, лет-
няя кухня, постройки, земли  8 сот. 
Цена 4500 у.е. – 112500 грн.Тел. 
066 22 16 088,068 48 559 41
Пироговка большой дер., газ, 
вода, жилой, летняя кухня, сарай, 
погреб, земли 8 сот. Цена 4500 
у.е. -112500 грн.. Тел. 066-89-57-
466, 097-16-131-11
Пироговка, большой, газ, во-
да, канализац., жилой, 3000 у.е. 
– 75000 грн. Т. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Богдановка, пл. 46 кв.м., не жи-
лой, земли 23 сот., ц. 50.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Ображеевка, пл. 56 кв.м., печ-
ное отопл., колодец, земли 12 
сот., ц. 20.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Ображеевка, центр, 0.12 га, 
0,06 га, дерев. домик и фунда-
мент под нов. дом, погр., колон-
ка возле двора, по ул. газ. Т. 098-
972-93-51, 050-325-88-05
Срочно! Н.Северский, под 
индивидуальное строительство, 
1250 у.е. – 33750 грн. Т. 063-979-
58-66, 096-161-13-43
М-н Капсюль, центр, под за-
стройку, 0,16 га, подъезд ас-
фальт., приват. Т. 099-721-66-56
Под застройку, 0,012 га, огра-
жден, свет, вода; ухожен. Т. 066-
128-15-72, 066-328-77-34
Лазаревка, 0.24 га, возле леса. 
Т. 066-749-29-87
Украинская (Советская), 0,09 
га. Т. 066-625-76-95
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.000 у.е.-81.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36

ÑÀÄÛ 
5 массив, обработан, с доми-
ком. Т. 068-879-05-77
5 массив, кирп. домик 5х6, ве-
ранда, грубка, подвал, не обра-
ботан, 3 остан., 10000 грн. Т. 068-
513-19-45
«Любитель-1», в черте города, 
возле энергосети, ухожен, домик, 
свет, вода; цена дог. Т. 096-900-84-
43, 095-736-84-44
«Химик», р-н молзавода, 0,035 
га, небол. уч. с домиком, 1200 у.е. 
– 32400 грн, или  сдам в аренду с 
дальн. выкупом. Т. 066-938-22-13, 
067-718-34-70
Гамалеевка, ост. «Свемовец», 
хороший дом, можно под разбор-
ку, цена дог. Т. 068-655-30-08
5 массив, 0.10 га, 2-эт. дом, са-
рай, вода, электр., печн. отопл. Т. 
095-744-57-22
«Мичуринец-4», 0,10 га, цена 
дог. Т. 099-256-99-61
5 массив, две комн., подв., груб-
ка, домик огорожен, под ключ, ого-
род засеян, вода, свет, цена дог. Т. 
066-197-24-17
5 массив, кирп. дом, кусты, де-
ревья, 2 остановка, цена дог. Т. 
7-48-36, 096-343-62-87
Дача, домик, сарай, погреб, 0,6 
га приват. Т. 066-056-90-53
За Гамалеевкой, 0,06 га, с 2-х 
эт. кирп. домиком. Т. 050-811-64-
46
5 массив, домик с печкой, 2 ком-
наты, скважина, сарай, туалет, ре-
шетки. Т. 066-219-26-50
«Свемовец», дом, кусты, свет, 
вода, 0.14 га, сарай, цена дог. Т. 
096-817-92-94
5 массив, урожайный, огоро-
жен, сад. домик, цена дог. Т. 7-30-
88, 066-273-95-11
5 массив, кирп. дом, комната, 
кухня с верандой, погреб, свет, во-
да, цена дог. Т. 099-533-58-83

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Привокзальный», 
6х4, кирпичн., цена дог. Т. 066-
455-86-81
Депутатская, кооп. «Набереж-
ный», прав. стор., потолок подшит 
ДСП, ворота обшиты вагонкой, 
цена дог. Т. 050-300-66-29

Р-н Химреактива, с местом, 
погребом. Т. 095-792-42-82
Р-н автопарка, капит., 6х4, яма, 
свет. Т. 095-579-12-26
Возле центр. проходной з-да 
«Звезда», капит., 6х4, подвал, 
яма, цена дог. Т. 099-176-97-22
Мет. волговский, 3,2х6,4; лист. 
н/ст 1х2; железо д/крыши; уго-
лок 100х10; 140х140; трубы. Т. 
066-948-12-29, 096-017-44-17
кооп. «Лада», капит., 6х4, свет, 
яма, погреб. Т. 050-750-83-47, 
095-590-17-92
кооп. «Майский», металлич., 
смотровая яма, погреб, цена дог. 
Т. 095-552-23-41

Р-н Щербакова, 6х9, кирп., 
5000 у.е. – 135000 грн; вагончик 
железн. 11,5х3, р-н ул.Некрасова. 
Т. 050-407-76-89
За АТБ (Рабочая), металлич., 
самодельн. – 22000 грн; Привок-
зальная, мет. волговск. – 30000 
грн; возле мясокомб., мет. волг. – 
45000 грн. Т. 099-349-14-55, 068-
415-03-10
Марата, 28 (во дворе), метал-
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
097-161-5002
Срочно! Дом недорого в черте 
города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. со все-
ми удобствами, по ул.Прорезной. 
Т. 066-483-89-42
Посуточно 1-комн. кв. со все-
ми удобствами, хороший ремонт, 
Wi-Fi, рядом стоянка. Т. 095-428-
02-23, 067-599-49-36
2-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
7, 2900 грн. Т. 068-513-19-20, 066-
480-29-57
Посуточно, почасово 
1-2-комн. кв. в центре, с ре-
монтом, мебель новая, Wi-Fi, нов. 
планир., стоянка во дворе. Т. 066-
424-45-83
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, гор. вода, каб. ТВ, рядом сто-
янка. Т. 066-861-86-49
Квартира по пер.Марата, на 
длительный срок. Т. 098-857-37-
89
Офисные помещения в цен-
тре города, ул.Институтская, 
14, СТО «Радиал». Т. 050-301-
26-98
Два дома в селе, рядом р.Десна, 
бесплатно, или продам. Т. 099-
208-66-50
Рабочее место визажиста, 
бровиста, лэшмейкера, с про-
фессиональным освещением, 
100 грн/день. Т. 050-307-39-70
Дом в с.Крупец, на длительный 
срок. Т. 099-233-72-50
Полдома в центре, со всеми 
удобствами и мебелью. Т. 050-
307-40-89
2-комн. кв. по ул.Кутузова, с 
мебелью, на длительный срок. Т. 
095-815-30-72
2-комн. кв. по ул.Некрасова, с 
мебелью, холодильником, п/ре-
монта, интернет, сигнализация. Т. 
050-104-75-83, 050-251-69-72
1-2-3-комн. кв. на длительный 
срок, евроремонт, мебель, бы-
товая техника, гаражи, стоян-
ка. Т. 050-301-26-98
1-комн. кв. на длительный срок, 
с ремонтом, 1300+коммун. Т. 099-
444-61-31
1-комн. кв. по ул.Некрасова, на 
длит. срок, цена договорн., или 
продам. Т. 068-314-76-79
1-комн. кв. на длительный срок, 
с ремонтом, 2000+коммун. Т. 099-
444-61-31
Комната в общежит. по 
ул.Черниговской, 2 эт., 13,7 кв.м, 
балк., част. мебель, или продает-
ся. Т. 098-598-55-45
1-комн. кв. по ул.Горького, се-
мье на длит.срок, мебель частич-
но, 1300+свет, газ.Т. 066-979-86-
39
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
17, на длит. срок, с мебелью. Т, 
068-062-52-19
Комната в общежитии по 
ул.Черниговская, 3/9 или продает-
ся. Т. 095-887-64-20
Магазин по ул.Знаменской, 70 
кв.м. Т. 066-625-76-95
4-комн. кв. по ул.Депутатской, 
как 3-комн. кв., на длит. срок, с ме-
белью, телевизором, холодильни-
ком. Т. 050-163-05-45

Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или произ-
водство, цеха по деревообработ-
ке, склады с рампой, тёплые скла-
ды. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.
2-комн. кв. по ул.Садовый буль-
вар, 49, на длит. срок, цена дого-
ворн. Т. 050-826-97-62
Помещение в районе рын-
ка, общ. площадью 55 M.кв., от-
дельный вход,  отличное состоя-
ние, под аптеку, кредитную конто-
ру, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47

ÑÍÈÌÓ
Семья – дом в м-не Капсюль, не-
далеко от автобусной останов-
ки, недорого. Т. 6-25-20, 066-375-
07-73

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель Газели, тракторист, 
бензопильщик, подсобные рабо-
чие. Иногородним предоставляет-
ся жилье. Т. 067-542-23-13
На СТО – подготовщик, выго-
товщик покраски автомобилей. Т. 
096-700-80-02, 099-786-01-72
Для работы на СТО – автосле-
сарь; электрик; шиномонтаж-
ник. Т. 067-542-18-25
Срочно! Пилорамщик, опла-
та сдельная, 200 грн/куб.м. Т. 066-
203-85-64
Срочно! Разнорабочий, з/пл 
200 грн/день. Т. 066-203-85-64
На постійну роботу потрібні ро-
бітники на деревообробні вер-
стаки для виготовлення вули-
ків. Т. 099-717-86-15, 096-084-
77-86
Водитель кат. «Д», маршрутное 
такси по городу. Т. 099-251-59-92
Работник д/работы на конюш-
не (с лошадьми); на выезд. Т. 
+38095-58-46-546 (Viber)
Продавец-консультант быто-
вой техники, с опытом работы. Т. 
097-026-81-97, с 9-00 до 18-00
Разнорабочий на деревообра-
батывающее предприятие. Т. 
097-628-87-94
Грузчик на склад металлопро-
ката; условия при встрече. Т. 099-
320-82-43
Работник на подсобное хозяй-
ство. Т. 067-540-56-33
Продавец в продуктовый мага-
зин. Т 066-901-35-80
Сварщик и рабочие на уча-
сток изготовления древесного 
угля. Т. 067-540-56-33
Парикмахер-универсал с 
опытом работы. Т. 096-061-24-40, 
095-022-55-32
Менеджер по сбыту готовой 
продукции. Знание английско-
го языка обязательно. Т. 067-
540-56-33

Рабочие строительных специ-
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